[image: image1.png]

ПРОЕКТ          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е

от                      2012 г.                                                                                                              №

пгт. Новоаганск

Об отчете главы городского поселения

Новоаганск о результатах своей деятельности,

деятельности администрации поселения,

в том числе о решении вопросов, поставленных

Советом поселения, в 2011 году

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (с изменениями на 25.07.2011) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава городского поселения Новоаганск, решения Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 14.12.2010 № 121 "Об утверждении Положения о ежегодном отчете главы городского поселения Новоаганск  о результатах своей деятельности, деятельности администрации поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом поселения", рассмотрев  и обсудив отчет главы городского поселения Новоаганск (приложение к решению),

Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1. Признать деятельность главы городского поселения Новоаганск в 2011 году удовлетворительной.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

  Председатель Совета депутатов

  городского поселения Новоаганск                                            Г.Д.Зеленский